2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                  №_________

	О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города
от 23.10.2014 №2120 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной поддержки на долевое финансирование проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нижневартовска» (с изменениями
от 16.12.2015 №2260)

В целях приведения нормативного правового акта главы администрации города в соответствие с действующим законодательством,
в соответствии со статьей 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.10.2015 №111-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в области регулирования жилищных отношений»:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 23.10.2014 №2120 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной поддержки на долевое финансирование проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нижневартовска»
(с изменениями от 16.12.2015 №2260) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по информационной политике администрации города (Н.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                             А.А. Бадина
	Приложение к постановлению

администрации города

от__________№________

Изменения,
которые вносятся в приложение к постановлению администрации города
от 23.10.2014 №2120 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной поддержки на долевое финансирование проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нижневартовска» (с изменениями
от 16.12.2015 №2260)
1. Абзац седьмой раздела I изложить в следующей редакции:
«- краткосрочным планом реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, на 2014-2016 годы, утвержденным постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 05.06.2014 №202-п (далее - Краткосрочный план).».
2. Абзац восьмой раздела I приложения признать утратившим силу.

3. В пункте 3.4 раздела III и в пункте 4.2 раздела IV слова «региональном краткосрочном плане и» исключить.